
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020040700076

76

Nº 67, terça-feira, 7 de abril de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2020 - UASG 70014

Nº Processo: 19.0.000003648-2. Objeto: Contratação da prestação dos serviços de
recepção. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 07/04/2020 das 08h00 às 17h00. Endereço: Av.
Prudente de Moraes, Nr. 100 - 6.andar, Bairro Cidade Jardim, Cidade Jardim - Belo
Horizonte/MG ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/70014-5-00026-2020.
Entrega das Propostas: a partir de 07/04/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.
Abertura das Propostas: 24/04/2020 às 14h00 no site www.comprasnet.gov.br.

ALEXANDRE MIRANDA DOS SANTOS
Equipe de Apoio

(SIASGnet - 06/04/2020) 70014-00001-2020NE000001

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº 08/2020 - TRE/PB; Processo SEI nº 831-83-20.2020.6.15.8000;
CONTRATANTE: TRE-PB, CNPJ: 06.017.798/0001-60; CONTRATADA: MARIA INÊS BEZ E R R A
NUNES - ME, CNPJ: 35-496.868/0001-09; OBJETO: Fornecimento de café da manhã para o
evento SEXTA.com, a ser executado de acordo com o especificado no Termo de Referência
nº 01/2020 - CQVT; VIGÊNCIA: termo inicial a data da sua assinatura e como termo final
o dia 11/12/2020; FUNDAMENTO LEGAL: art. 24, II, da Lei nº 8.666/93, conforme o contido
no Processo SEI nº 000831-83.2020.6.15.8000 e reger-se-á por suas cláusulas e pelos
termos da proposta da firma vencedora, bem como pelas Leis nº 8.666/93 e 8.078/90;
DATA DA ASSINATURA: 05/04/2020; VALOR TOTAL: R$ 6.600,00; SIGNATÁRIOS: Ranulfo
Lacet Viegas de Araújo, pelo Contratante, Maria Inês Bezerra Nunes, pela Contratada.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2020

Nº PAD 8898/2017 - Originário do Contrato 29/2018. Contratante: TRIBUNAL REG I O N A L
ELEITORAL DO PARANÁ. Contratada: COPYLINK EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA .
CNPJ da Contratada: 02.925.132/0001-50. Objeto: Supressão contratual do serviço de
manutenção corretiva e preventiva mensal de 01 (uma) impressora, modelo Canon
ImageRunner C5180, do contrato de prestação de serviço de manutenção de impressoras.
Valor: R$ 4.786,76. Fundamento Legal: artigo 65, §1º, da Lei 8.666/93. Vigência:
01/04/2020 a 22/01/2021. Data de Assinatura: 31/03/2020.

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 11/2020

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publicada no D.O.U em
25/03/2020 . Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de Serviço Telefônico Fixo Comutado
(STFC), sob demanda, disponibilizando linhas telefônicas fixas (feixe digital ou linhas
diretas) para utilização na modalidade local e longa distância, sem restrições, para o
prédio-sede do TRE/PR, Fórum Eleitoral de Curitiba e para os Cartórios Eleitorais do
Paraná, obedecendo às regras de portabilidade.

JULIAN VELLOSO PUGH
Pregoeiro

(SIDEC - 06/04/2020) 070019-00001-2020NE999999

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2020 - UASG 70010

Nº Processo: 0014057-38.2019. Objeto: Aquisição de 4 licenças da suíte de aplicativos
Adobe Creative Cloud 2019 por 36 meses, de acordo com as especificações técnicas e as
condições constantes do Termo de Referência (ANEXO ÚNICO) do Edital. . Total de Itens
Licitados: 1. Edital: 07/04/2020 das 08h00 às 14h00. Endereço: Av. Gov. Agamenon
Magalhaes, 1.160, Graças - Recife/PE ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/70010-5-00011-2020. Entrega das Propostas: a
partir de 07/04/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
27/04/2020 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br.

JOANA D ARC SIMOES DE BARROS
Pregoeira

(SIASGnet - 06/04/2020) 70010-00001-2020NE000054
SECRETARIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Nota de Empenho Ordinário. TRE-PE n.º 2020NE0470, emitida em 01/04/2020. SEI nº
0001335-35.2020.6.17.8000. CONTRATADA: Barão de Cotegipe Comércio de Materiais
Elétricos e Serviços Ltda. Valor: R$ 949,91. OBJETO: Aparelhos de medição e orientação.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação, art. 24, II da Lei 8.666/93 TRE-PE. PTRES:
167661. Elemento de despesa: 4490.52.04.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2020 - UASG 70008

Nº Processo: 2407/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada para

prestação dos serviços de apoio à realização das Eleições/2020, com

fornecimento de mão-de-obra por postos de trabalho, em regime de dedicação

exclusiva, à Justiça Eleitoral do Rio Grande do Norte. Total de Itens Licitados:

6. Edital: 07/04/2020 das 08h00 às 17h59. Endereço: Av. Rui Barbosa, 215 -

Tirol Cep: 59.015-29, Tirol - Natal/RN ou

www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/70008-5-00014-2020. Entrega das

Propostas: a partir de 07/04/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.

Abertura das Propostas: 23/04/2020 às 14h00 no site

www.comprasnet.gov.br.

SIMONE MARIA DE OLIVEIRA SOARES MELLO

Diretora-geral

(SIASGnet - 06/04/2020) 70008-00001-2020NE111111

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
SEÇÃO DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2020 - UASG 70021

Nº Processo: 00033523320206218. Objeto: Aquisição de coletes para uso nas Eleições
Municipais 2020 e demais estipulações constantes do edital, termo de referência e anexos..
Total de Itens Licitados: 2. Edital: 07/04/2020 das 12h00 às 17h59. Endereço: Avenida
Padre Cacique, 96, Praia de Belas - Porto Alegre/RS ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/70021-5-00012-2020. Entrega das Propostas: a
partir de 07/04/2020 às 12h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
27/04/2020 às 14h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: O edital
também está disponível no sítio www.tre-rs.jus.br.

JOSEMAR DOS SANTOS RIESGO
Diretor Geral

(SIASGnet - 06/04/2020) 70021-00001-2020NE000059

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
DIRETORIA-GERAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO,
ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE

COORDENADORIA DE MATERIAL DE PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2020 - UASG 70024

Nº Processo: 0002624-96.2019. Objeto: Contratação de empresa Operadora de Plano de
Assistência à Saúde, para prestação de assistência médica, hospitalar, ambulatorial e
laboratorial concernentes em exames periódicos e complementares, serviços auxiliares de
diagnósticos e de terapias, inclusive internações clínicas e/ou cirúrgicas, em caráter
emergencial e eletivo, em âmbito nacional, na modalidade coletiva empresarial, nos termos
e condições estabelecidos no edital e seus anexos.. Total de Itens Licitados: 1. Edital:
07/04/2020 das 08h00 às 17h59. Endereço: Av Presidente Dutra, 1889, Baixa União, - Porto
Velho/RO ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/70024-5-00010-2020. Entrega das
Propostas: a partir de 07/04/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das
Propostas: 22/04/2020 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

ANDERCLEDSON REIS
Pregoeiro

(SIASGnet - 06/04/2020) 70024-00001-2020NE000001

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Contratada: Khronos Segurança Privada Ltda. CNPJ da Contratada: 04.629.488/0001-71.
Objeto: Termo Aditivo n. 014/2020, referente ao Contrato n. 071/2016, cujo objeto é a
prestação de serviços especializados e continuados de locação de sistema de alarme e de
vigilância eletrônica (altera o endereço da prestação dos serviços no Cartório Eleitoral de
São Lourenço do Oeste). Fundamento legal: Lei n. 8.666/1993. Data da assinatura:
20/03/2020. Pregão n. 081/2016.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2020 - UASG 70020

Nº Processo: 663/2020. Objeto: Aquisição de móveis. Total de Itens Licitados: 6. Edital:
07/04/2020 das 12h00 às 17h00. Endereço: Rua Esteves Junior Nr. 80, Centro -
Florianópolis/SC ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/70020-5-00011-2020.
Entrega das Propostas: a partir de 07/04/2020 às 12h00 no site www.comprasnet.gov.br.
Abertura das Propostas: 24/04/2020 às 14h00 no site www.comprasnet.gov.br.
Informações Gerais: Projeto Básico / Termo de Referência e demais documentos estão
disponíveis no site www.tre-sc.jus.br (Transparência - Contas públicas - Licitações - Pregões
- 2020) .

HELOISA HELENA BASTOS SILVA LUBKE
Coordenadora de Julgamento de Licitações

(SIASGnet - 03/04/2020) 70020-00001-2020NE999999

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo n° 0002369-66.2020.6.27.8000. Objeto: Aquisição de vacinas influenza
quadrivalentes contra a gripe, para enfrentamento da emergência de saúde pública de
importância internacional decorrente do coronavírus. Fundamento Legal: Caput do artigo
4° da Lei nº 13.979/2020. Contratada: SAN PIETRO VACINAS EIRELI, CNPJ: 18.887.366/0001-
90, no valor de R$ 27.550,00 (vinte e sete mil quinhentos e cinquenta reais). Reconhecida
por Carlos Henrique Drumond Soares Martins, Secretário de Administração e Orçamento,
em 03/04/2020 e ratificada por Francisco Alves Cardoso Filho, Diretor-Geral, em
03/04/2020.

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2020

O Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins torna público o resultado

do Pregão Eletrônico nº 19/2020, Processo Administrativo Eletrônico nº

0001961-75.2020.6.27.8000. Objeto: Contratação de empresa especializada na

prestação de serviços de impressão do livro NORMAS ELEITORAIS E

PARTIDÁRIAS, para as Eleições 2020. Adjudicada: 1) GRAFICA CS EIRELI,

CNPJ/CPF: 10.651.441/0001-07, com a proposta no valor total de R$ 23.990,00

(vinte e três mil e novecentos e noventa reais).

Palmas-TO, 6 de abril de 2020.

CARLOS HENRIQUE DRUMOND SOARES MARTINS

Secretário de Administração e Orçamento

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce


		paulo_cesar@in.gov.br
	2020-04-07T01:56:02-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




